ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON
PHƯỚC VĨNH AN

BAN ĐẠI DIỆN CHA MẸ HỌC SINH
	        Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN ĐẠI DIỆN CHA MẸ HỌC SINH
NHIỆM KỲ 2017-2018
	Số

TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	LỚP
	HỌ TÊN TRẺ
	ĐIỆN THOẠI

	1
	Phạm Văn Công
	Trưởng ban
	Lá 5
	Phạm Khánh Huy
	0934133335

	2
	Đặng Phan Ngọc Thông
	Phó ban
	Lá 4

	Hoàng My
	0977669892

	3
	Nguyễn Xuân Thủy
	Phó ban
	Chồi 2
	Nguyễn Nam Phong
	0978088179

	4
	Tô Thành Nam
	Ủy viên

	Mầm
	Tô Phúc Hải Đăng
	0968095760

	5
	Nguyễn Thị Mùi
	Ủy viên
	Lá 4
	Ngọc Chân
	0976784902

	Tổng cộng: 05 người

Tổng danh sách này gồm có 05 phụ huynh là Ban chấp hành đại diện cha mẹ học sinh của trường Mầm non Phước Vĩnh An./.
                                                                           Củ Chi, ngày 10 tháng 11 năm 2017
TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN CMHS                                   HIỆU TRƯỞNG

             Phạm Văn Công